购 销 合 同

甲方：河南省红十字血液中心

乙方：郑州飞龙医疗设备有限公司

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国民法典》、

《中华人民共和国产品质量法》及《招标文件》、《中标通知书》，甲、

乙双方同意签订本合同。

一、合同标的、价格、名称、型号、规格及生产厂商

产品名称 规格型号 单位 数量 单价 总价 质保期

转氨酶检测

试剂
100 人份/盒 人份 270000 5.25 1417500.00 1 年

合计（大写）： 壹佰肆拾壹万柒仟伍佰元

备注： 生产厂家：艾康生物技术（杭州）有限公司

二、订货及付款方式

1、订货方式：甲方向乙方订购产品时，可以传真、电话、邮件等

联系方式向乙方下达产品定购单。

2、供货方式：

①乙方接到甲方订单（或订购通知）后，在甲方要求的期限内（5

个工作日内）将货物发送到甲方（特殊情况采用特殊发货方式；不可抗

拒因素除外），并及时提供发货清单、产品检验报告等相关文件。如未

按期到货，乙方应承担由此引起的一切后果及相关责任。

②乙方提前通知甲方到货日期，双方商定送货时间。

③交货地点及运输费用：